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CRT B.V.

6 juni 2020
Uitslag van Training sessie 1
ONK Procup 1000

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

30 Leroy Nortan 1:50.443 11  1 148.4713 

52 Oliver Leering 1:51.101 8 0.658 2 0.658 147.609 

100 Jarno Dijkstra 1:51.745 3 0.644 3 1.302 146.7411 

64 Ronald Post 1:52.666 5 0.921 4 2.223 145.556 

31 Arjan Koops 1:53.349 9 0.683 5 2.906 144.6712 

160 Willard Holthof 1:53.412 11 0.063 6 2.969 144.5911 

41 E. Elema 1:54.246 9 0.834 7 3.803 143.539 

27 Pieter Rozema 1:54.428 8 0.182 8 3.985 143.308 

11 Paul Kroeze 1:54.956 9 0.528 9 4.513 142.659 

26 Alex Verbeek 1:54.959 8 0.003 10 4.516 142.649 

83 Edwin Oltvoort 1:55.241 3 0.282 11 4.798 142.2910 

23 Rik Bolt 1:55.587 4 0.346 12 5.144 141.878 

84 Wilbert van der Schaaf 1:55.714 11 0.127 13 5.271 141.7111 

62 Ludger Julius Hemme 1:55.727 11 0.013 14 5.284 141.7011 

5 Niels Bikkel 1:56.108 8 0.381 15 5.665 141.238 

7 Wimco van de Water 1:56.747 10 0.639 16 6.304 140.4612 

43 Robin Holland 1:57.272 4 0.525 17 6.829 139.837 

32 Jan de Boer 1:57.502 6 0.230 18 7.059 139.567 

20 Tycho Corstens 1:57.642 11 0.140 19 7.199 139.3911 

614 Henk Van Limpt 1:57.676 6 0.034 20 7.233 139.356 

45 Henk Speelman 1:57.678 4 0.002 21 7.235 139.357 

9 Tony Covena 1:58.676 10 0.998 22 8.233 138.1710 

60 Danny Bakker 1:59.095 10 0.419 23 8.652 137.6911 

73 Roy Tepper 2:00.696 8 1.601 24 10.253 135.869 

22 Michelle van der Sluijs 2:04.512 3 3.816 25 14.069 131.706 

99 Daniel Kirchhoff  26 0.001 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.443  in ronde  11  door nr. 30 : Leroy  Nortan ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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